三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明
公司 2024年第一次临时股东大会审议通过本激励计划相关议案后，存在部分员工因资金筹措原

因或离职自愿放弃拟获授的全部或部分的限制性股票的情况。根据公司《2024年限制性股票激励计划
（草案）》的相关规定和公司 2024 年第一次临时股东大会的授权，公司董事会对本激励计划授予限制
性股票数量和首次授予激励对象名单进行相应调整。 调整后，公司本激励计划向激励对象授予的限制
性股票数量由 8,708,604 股调整为 6,292,895 股，其中，首次授予的限制性股票数量由 7,837,744 股调
整为 5,034,316 股，预留授予的限制性股票数量由 870,860 股调整为 1,258,579 股；本激励计划首次授
予激励对象由 157人调整为 140人。

除上述调整外，本激励计划其他内容与公司 2024 年第一次临时股东大会审议通过的激励计划内
容一致，不存在其他差异。

四、公司实际控制人及其一致行动人股权比例变动情况
由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司 A 股普通股， 本激励计划

所涉限制性股票首次授予登记完成后，公司总股本保持不变，公司实际控制人及其一致行动人持有公
司股份数量及比例不变。

本激励计划限制性股票的首次授予登记不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
五、参与本激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月买卖公司股票情况

说明
作为激励对象的董事马伟华先生及高级管理人员禹雪女士在限制性股票授予日前 6 个月存在增

持公司股票情况， 其增持公司股票的行为符合相关法律法规规定， 并按相关规定履行了信息披露义
务，详情请见公司于 2024 年 4月 27日在指定信息披露媒体披露的《关于部分董事、监事、高级管理人
员及核心人员增持公司股份的进展公告》（公告编号：2024-088号）， 以及深圳证券交易所网站上公布
的相关股份变动信息。

上述人员买卖公司股票系基于其对二级市场行情、 市场公开信息及个人判断做出的独立投资决
策，不存在利用内幕信息进行股票交易的情形。

上述人员在授予日前 6 个月内仅存在买入股票的情况，不存在卖出股票的情况，因此，本次限制
性股票激励计划授予股票不构成短线交易。

六、本次授予股份认购资金的验资情况
大信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 5 月 16 日出具了《云南恩捷新材料股份有限公司

验资报告》（大信验字[2024]第 1-00032 号），对截至 2024 年 5 月 16 日止股权激励对象购买恩捷股份
限制性股票的资金到位情况进行了审验：“经我们审验， 恩捷股份已收到本次股权激励对象缴纳的股
权购买款 123,793,830.44元，股本总额不变，减少库存股 5,034,316.00股”。

七、本激励计划授予限制性股票的上市日期
本激励计划限制性股票的授予日为 2024年 5月 16日，上市日期（登记完成日）为 2024 年 5 月 22

日。
八、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 147,577,267 15.09% 5,034,316 152,611,583 15.61%

高管锁定股 146,678,997 15.00% 0 146,678,997 15.00%

股权激励限售股 898,270 0.09% 5,034,316 5,932,586 0.61%

二、无限售条件流通股 830,178,601 84.91% -5,034,316 825,144,285 84.39%

三、总股本 977,755,868 100.00% 0 977,755,868 100.00%

注：鉴于公司发行的可转换公司债券在 2020 年 8 月 17 日至 2026 年 2 月 11 日期间处于转股期，
以上变动前及变动后公司股本均以公司截至授予日 2024年 5月 16日的股本情况为基础。

本激励计划限制性股票首次授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
九、每股收益调整情况
由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司 A 股普通股， 首次授予登

记完成后公司股本总数不变。 因此，不存在因授予限制性股票导致每股收益变动的情况。
十、募集资金使用计划及说明
本激励计划授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。
十一、公司以回购股份用于股权激励情况的说明
（一）回购股份的实施情况
公司于 2023年 5月 4日召开第五届董事会第四次会议审议通过了《关于回购公司股份的议案》，

同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司社会公众股份， 回购的资金总额不低于人民币
10,000万元（含）且不超过 15,000万元（含），回购的股份将用于实施股权激励或员工持股计划，本次回
购股份的实施期限为自董事会审议通过本次回购公司股份方案之日起 6个月内。 截至 2023 年 5 月 9
日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份数量为 1,469,800 股，支付的
回购总金额为 149,973,873.79元（不含交易费用），该次回购计划完成。 具体内容详见公司于 2023年 5